
 1 

Jelenia Góra, dnia 12 października 2015 r. 
BZP.272.1.2.2015 
 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – usługi 

 
Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania polegającego na 

termomodernizacji budynków Domu Pomocy Społecznej JUNIOR w Miłkowie w celu 
poprawy efektywności energetycznej z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii 

 
Numer ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych: 269400- 2015;  

data zamieszczenia: 12.10.2015 r. 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego 
 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych w dniu 24.08.2015 r. pod numerem: 217238-2015 
 

W Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: w dniu 31.08.2015 r. pod numerem: 224792-2015. 
 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Jeleniogórski – Starostwo Powiatowe w Jeleniej Górze,  
ul. Jana Kochanowskiego 10, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel. 75 6473103,  
faks 75 7526419 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa 
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej zadania polegającego na termomodernizacji budynków Domu Pomocy Społecznej 
JUNIOR w Miłkowie w celu poprawy efektywności energetycznej z zastosowaniem odnawialnych 
źródeł energii 
II.2) Rodzaj zamówienia: usługi 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania 
polegającego na: termomodernizacji budynków Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR”  
w Miłkowie, zmianie systemu ogrzewania wraz z budową kolektorów słonecznych oraz budowie 
nowych sieci i przyłączy cieplnych w celu poprawy efektywności energetycznej przy jednoczesnym 
wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii. 
2. W skład przedmiotowego zamówienia wchodzą następujące części: 
1) CZĘŚĆ I – Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania polegającego na 
termomodernizacji budynków Domu Pomocy Społecznej JUNIOR w Miłkowie w celu poprawy 
efektywności energetycznej, która obejmuje: 
a) wymianę stolarki okiennej, 
b) wymianę drzwi zewnętrznych, 
c) docieplenie ścian zewnętrznych i stropodachów. 
2) CZĘŚĆ II – Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania polegającego na 
zmianie systemu ogrzewania, przebudowie istniejącej kotłowni oraz instalacji kolektorów 
słonecznych w celu poprawy efektywności energetycznej przy wykorzystaniu odnawialnych źródeł 
energii, która obejmuje: 



 2 

a) przebudowę istniejącej kotłowni, opalanej olejem opałowym, na opalaną biopaliwem stałym 
(zrębek i pellet), 
b) budowę instalacji solarnej wspomagającej przygotowanie ciepłej wody, 
c) przebudowę istniejącej instalacji rozdzielczej ciepła pomiędzy kotłownią a ogrzewanymi 
budynkami. 
3. Informacje dodatkowe dotyczące obu części zamówienia: 
1) Wykonawcy mogą dokonać wizytacji miejsca realizacji inwestycji i jego otoczenia w celu 
oszacowania na własną odpowiedzialność kosztów i ryzyka oraz uzyskania wszelkich danych, jakie 
mogą być niezbędne do przygotowania oferty i podpisania umowy na wykonanie przedmiotu 
zamówienia. W celu ustalenia terminu wizytacji naleŜy kontaktować się z Januszem  Mrozem – 
Kierownikiem administracyjno-gospodarczym Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 
albo Leonardem Jaskółowskim – Dyrektorem Domu Pomocy Społecznej „JUNIOR” w Miłkowie 
(tel. jednostki: 75 76 10 227).  
2) Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę rękojmi za wady przedmiotu umowy 
(dokumentacji projektowo-kosztorysowej) przez okres (minimum) 60 miesięcy od dnia 
protokolarnego odbioru dokumentacji projektowo-kosztorysowej. Okres rękojmi stanowi jedno  
z punktowanych kryteriów oceny ofert, stąd Wykonawca moŜe wydłuŜyć oferowany termin rękojmi 
(maksymalnie do 72 miesięcy).  
4. Szczegółowy opis wszystkich części zamówienia został wskazany w Załączniku Nr I do 
ogłoszenia o zamówieniu (Informacje dotyczące ofert częściowych) – z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych przez Zamawiającego do przedmiotowego ogłoszenia w dniu 31.08.2015 r. 
 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
71.20.00.00-0 Usługi architektoniczne i podobne, 71.22.00.00-6 Usługi projektowania architektonicznego, 
71.24.20.00-6 Przygotowanie przedsięwzięcia i projektu, oszacowanie kosztów. 
 

SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 
III.2) Informacje Administracyjne: 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej – 
nie 
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
CZĘŚĆ NR 1 
NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania polegającego na termomodernizacji 
budynków Domu Pomocy Społecznej JUNIOR w Miłkowie w celu poprawy efektywności energetycznej 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 25.09.2015 r. 
IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 4 
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 2 
IV.4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
Pracownia Projektowa „ATA” Mirosław Soczyński 
ul. Cmentarna 1, 59-800 Lubań, województwo dolnośląskie 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 18.000,00 zł  
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniŜszą i najwyŜszą ceną: 
Cena wybranej oferty: 19.680,00 zł  
Oferta z najniŜszą ceną: 17.097,00 zł  
Oferta z najwyŜszą ceną: 36.285,00 zł  

 

CZĘŚĆ NR 2 
NAZWA: Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zadania polegającego na zmianie systemu 
ogrzewania, przebudowie istniejącej kotłowni oraz instalacji kolektorów słonecznych w celu poprawy efektywności 
energetycznej przy wykorzystaniu odnawialnych źródeł energii 
IV.1) Data udzielenia zamówienia: 12.10.2015 r. 



 3 

IV.2) Liczba otrzymanych ofert: 3 
IV.3) Liczba odrzuconych ofert: 1 
IV.4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 
RenCraft Sp. z o. o. 
ul. Jagiellońska 94c, 85-027 Bydgoszcz, województwo kujawsko-pomorskie 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83.000,00 zł  
IV.6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniŜszą i najwyŜszą ceną: 
Cena wybranej oferty: 41.205,00 zł 
Oferta z najniŜszą ceną: 41.205,00 zł  
Oferta z najwyŜszą ceną: 84.870,00 zł  
 


